
BTD | BARRA A DISCHI PER POTATURE - CUTTING DISC BAR

•	 Barra di taglio, per potature forestali, a dischi.
•	 Robusta struttura in acciaio che monta da 2 a 4 dischi.
•	 1 linea idraulica a semplice effetto (martello).
•	 Blocco valvole comprensivo di valvola prioritaria  

per regolazione della portata olio, antiurto  
(valvola di max pressione), anticavitazione e 
autodrenante.

•	 Motore idraulico.
•	 Cover di protezione delle lame per il trasporto. 

Su richiesta: 

-	 sella di attacco, disponibile su misura;
-	 fornitura di tubi.

•	 Cutting disc bar, for forestry pruning, with discs.
•	 Robust steel body with housing for 2 to 4 discs.
•	 1 “one-way flow” hydraulic circuit.
•	 Valve block including priority valve for oil flow 

regulation, shock absorber (max. pressure valve), 
anti-cavitation and self-draining.

•	 Hydraulic motor.
•	 Discs covers for transport. 

 

Upon request: 

-	 mounting bracket, custom-made available;
-	 hoses.

Barra a dischi per potature
CARATTERISTICHE

Cutting disc bar
FEATURES

CUTTING DISC BAR
BARRA A DISCHI PER POTATUREBTD 

www.omefgroup.com



DATA SHEET
DATI TECNICI

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BTD2 BTD3 BTD4

min - max

max

3 – 10 tons  3 – 10 tons  3 – 10 tons  

73 Kg
161 lbs 

  
150 mm

4” 
  

1220 mm
48” 

  

107 Kg
263 lbs 

  
150 mm

4”  
  

1560 mm
62”  

  

144 Kg
317 lbs 

  
150 mm

4” 
  

2040 mm
80” 

  

150 bar
2200 psi

3000 3000 3000

150 bar
2200 psi

150 bar
2200 psi

40 -150 l/min
11- 40gpm

40 -150 l/min
11- 40gpm

40 -150 l/min
11- 40gpm

BTD | BARRA A DISCHI PER POTATURE - CUTTING DISC BAR

MAX

RPM
MAX

LUNGHEZZA 
BARRA
WIDTH

DIAMETRO DISCO
DISC DIAMETER

60 cm
23,6” 

  

2 
  

60 cm
23,6” 

  

3
  

60 cm
23,6” 

  

4 
  

N° DISCHI
N° DISCS


